20 Nguyễn Văn Thì V.08.04.10 2,34 40% 0,94 3,28 7.665.840 0 438.048 82.134 54.756 7.090.902

21 Trần Thị Hồng Nữ V.08.03.07 2,86 40% 1,14 4,00 9.369.360 0 535.392 100.386 66.924 8.666.658

Tổng cộng 70,70 0,7 2,4 0 1,02 35,30 110,11 257.661.612 300.856 13.556.088 2.541.767 1.694.511 239.568.390

Tổng số tiền bằng chữ : Hai trăm ba mươi chín triệu năm trăm sáu mươi tám nghìn ba trăm chín mươi đồng chẵn.